
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/63/2023 
Dostawa środków do dezynfekcji 

 

1 
 

Elbląg dnia 18.01.2024r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp poniżej 215 000 Euro na dostawy 
środków do dezynfekcji  Nr spr. ZP/63/2023 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 
w wyniku postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605 t.j.) poniżej 215 000 Euro na dostawy środków do dezynfekcji Nr spr. 
ZP/63/2023, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 
  
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra, NIP: 
9290100334 
Pakiet nr 7 
Cena netto:   35 250,00 zł 
Cena brutto:  38 070,00 zł  
 
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP: 542-020-26-64 
Pakiet nr 4 
Cena netto:   58 861,50 zł 
Cena brutto:  64 344,42 zł 
 
Schulke Polska Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, NIP: 527 00 10 985 

Pakiet nr 3 
Cena netto:   82 018,80 zł 
Cena brutto:  94 313,60 zł  
 
OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, NIP: 9570902721 
Pakiet nr 8 
Cena netto:   17 226,00 zł 
Cena brutto:  18 604,08 zł  
 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 
Pakiet nr 1 
Cena netto:   293 374,00 zł 
Cena brutto:  336 671,67 zł 
Pakiet nr 2 
Cena netto:   76 888,50 zł 

Cena brutto:  83 039,58 zł  
Pakiet nr 5 
Cena netto:   44 028,40 zł 
Cena brutto:  47 550,67 zł 
Pakiet nr 6 
Cena netto:   279 500,00 zł 
Cena brutto:  303 060,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta zgodne z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 
W postępowaniu udział wzięli: 
Oferta nr 1:  
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra, NIP: 

9290100334 
Pakiet nr 7 
Cena netto:   35 250,00 zł 
Cena brutto:  38 070,00 zł  
 
Oferta nr 2:  

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/63/2023 
Dostawa środków do dezynfekcji 

 

2 
 

Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP: 542-020-26-64 
Pakiet nr 4 
Cena netto:   58 861,50 zł 
Cena brutto:  64 344,42 zł 
 
Oferta nr 3:  
Schulke Polska Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, NIP: 527 00 10 985 
Pakiet nr 3 
Cena netto:   82 018,80 zł 
Cena brutto:  94 313,60 zł  
 
Oferta nr 4:  
OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, NIP: 9570902721 
Pakiet nr 8 

Cena netto:   17 226,00 zł 
Cena brutto:  18 604,08 zł  
 
Oferta nr 5:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 
Pakiet nr 1 
Cena netto:   293 374,00 zł 
Cena brutto:  336 671,67 zł 
Pakiet nr 2 
Cena netto:   76 888,50 zł 
Cena brutto:  83 039,58 zł  
Pakiet nr 5 
Cena netto:   44 028,40 zł 
Cena brutto:  47 550,67 zł 
Pakiet nr 6 

Przed poprawieniu omyłki pisarskiej 
Cena netto:   297 500,00 zł 
Cena brutto:  322 500,00 zł 
Po poprawieniem omyłki pisarskiej 
Cena netto:   279 500,00 zł 
Cena brutto:  303 060,00 zł 
Pakiet nr 8 
Cena netto:   17 280,00 zł 
Cena brutto:  18 662,40 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
Oferta nr 1:  
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra, NIP: 
9290100334 
Pakiet nr 7 

Cena netto:   35 250,00 zł 
Cena brutto:  38 070,00 zł  
C=  38 070,00 x 80 : 38 070,00 = 100 
 
Oferta nr 2:  
Medilab Firma Wytwórczo – Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, NIP: 542-020-26-64 
Pakiet nr 4 
Cena netto:   58 861,50 zł 
Cena brutto:  64 344,42 zł 
C=  64 344,42 x 80 : 64 344,42 = 100 
 
Oferta nr 3:  
Schulke Polska Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, NIP: 527 00 10 985 
Pakiet nr 3 

Cena netto:   82 018,80 zł 
Cena brutto:  94 313,60 zł  
C=  94 313,60 x 80 : 94 313,60 = 100 
 
Oferta nr 4:  
OSS sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, NIP: 9570902721 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/  e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/63/2023 
Dostawa środków do dezynfekcji 

 

3 
 

Pakiet nr 8 
Cena netto:   17 226,00 zł 
Cena brutto:  18 604,08 zł  
C=  18 604,08 x 80 : 18 604,08 = 100 
 
Oferta nr 5:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 
Pakiet nr 1 
Cena netto:   293 374,00 zł 
Cena brutto:  336 671,67 zł 
C=  336 671,67 x 80 : 336 671,67 = 100 
Pakiet nr 2 
Cena netto:   76 888,50 zł 
Cena brutto:  83 039,58 zł  

C=  83 039,58 x 80 : 83 039,58 = 100 
Pakiet nr 5 
Cena netto:   44 028,40 zł 
Cena brutto:  47 550,67 zł 
C=  47 550,67 x 80 : 47 550,67 = 100 
Pakiet nr 6 
Cena netto:   279 500,00 zł 
Cena brutto:  303 060,00 zł 
C=  303 060,00 x 80 : 303 060,00 = 100 
Pakiet nr 8 
Cena netto:   17 280,00 zł 
Cena brutto:  18 662,40 zł 
C=  18 604,08 x 80 : 18 662,40 = 99,69 
 
Unieważnienie postępowania: 

Nie dotyczy  
 

Oferty odrzucone: 
Nie dotyczy  
 

Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp, tj. w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                 Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

